
Månedsbrev – aug/sep 23 

 

Selvom vejret var lidt i trist i slutningen af ferien, så håber jeg, at I har haft en god 

sommer og hygget med familie og venner. Måske har I spillet brætspil eller set en 

god film. Heldigvis fik vi lidt mere sommer her i september – det nød vi vidst alle. 

Vi nu alle i fuld gang efter ferien. En arbejdsdag/skoledag er allerbedst, når alle er 

her både elever og personale. Vi er samlet 128 elever og 39 personaler.  

Velkommen til 0. klasserne i både almen og special. Det er dejligt med nye elever og 

dejligt at se, at de er blevet godt taget i mod.  

Her den 7. september havde vi i fællesbestyrelsen vores første møde i dette skoleår. 

Der var mange ting på dagsorden fx godkendelse af idéforslag til en ny organisering 

parkeringspladsen. Det trænger vi til, faktisk er det en nødvendighed. Derfor vil I 

inden længe opleve, at der bliver nogle ændringer. Mere om det når det bliver 

aktuelt.  

Den 8. september var hele almen 

og enkelte fra special til ”Knus 

søerne” i Hedensted. Det var en 

anderledes dag, hvor emner som 

”koens bøvser”, ”krible-krable” 

og der kunne males mel sammen 

med folk fra Uldum Mølle. Vejret 

var fantastik og det var en super 

god dag.  

 

 

Måske har nogen lagt mærke til, at det ved indgangen til playspot er sat et stativ op 

til et nyt skilt. Det nye skilt, som er lige på trapperne, er et fælles logo og skilt for 

Barrit Børnehus og Skole. Det glæder vi os meget til kommer op. Det er på initiativ af 

vores Medarbejderudvalg, som bestyrelsen har bakket op omkring. Faktisk er det 

designet af bestyrelsesmedlem – Michael Solmunde Lindgaard.  

FAKTABOKS:  

Torsdag den 5. oktober er der 

forældemøde i almen kl. 16-18.  

Vi starter med at mødes i PLC. 

 



 

Måske har I også opdaget at halvmuren er blevet delvis blå. Det er grundmaling, og 

inden længe kommer der vejvisning og andet pynt på muren, så det bliver 

tydeligere, hvor gæster skal gå hen til Børnehus, legeunivers og skole. 

Den 29. september var elevrådet til elevrådsdag, det er altid en god dag, hvor 

eleverne mærker, at det er et betydningsfuldt arbejde de laver og lærer både om 

lovgrundlag og får inspiration til, hvad deres roller er som elevrådsrepræsentanter.  

Jeg kan høre på eleverne, at Forældreovertagelsesdagen i torsdags var en dejlig dag 

for både børn og forældre. Jeg vil sige jer en kæmpe stor tak for hjælpen og for 

opbakningen.  

Tak for august og september 

Med venlig hilsen  

Vinnie Møller Albrechtsen  

Skoleleder  

 


